na straně druhé, 

(dále jen „Smluvní strany“) 

I. 

Předmět smlouvy, účel a použití návratné finanční výpomoci 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci návratnou finanční výpomoc z rozpočtu Zlínského 
kraje (dále i „NFV“) výši  604 400,00 Kč (slovy: šest set čtyři tisíce čtyři sta korun českých) pro 
zajištění plynulého financování sociálních služeb v prvním čtvrtletí roku 2025 na základě Pověření 
k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu schváleného Radou Zlínského kraje dne 28. 
11. 2022, č. usnesení 1016/R34/22 ve znění dodatku/ů (dále jen „Pověření“) a dále Programem pro